
' 

UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 1 Ke smıøuvê 0 diıø 

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/10421/23-1 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní Strany 

1.1. ohjøónaıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

Zastoupeno: lng. Ladislavem Kryštofem, místostarostou 

za objednatele je oprávněn jednat 

ve věcech smluvních: lng. Ladislav Kryštof, místostarosta 

ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedoucí odboru 

Oddělení investic

e-mail:  

IČO/DIČ: 00291463 / CZ00291463 

bank. spojení: ČS, a. s., Uherský Brod 

číslo účtu: 

1.2. Zhotovitel: Jakub Chrenčik 
se sídlem:  696 74 Velká nad Veličkou 
adresa provozovny: 96 74 Velká nad Veličkou 
Zastoupen: Jakub Chrenčík 

Zástupce ve věcech stavby: Jakub Chrenčík 

Kontakt - tel., email: 
IC; 05871042 
DIČ; 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Veselí nad Moravou 
Čisıø účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke smlouvě O dílo č. 29/10421/23 uzavřené dne 
17.03.2023 S předmětem smlouvy pro provádění stavby pod názvem: 

úćELovÁ KOMUNIKACE Z UL. vAzovÁ, UHERSKÝ BROD 

2. Preambule 
Učelem dodatku Č. 1 je Změna smlouvy O dílo související se změnou rozsahu díla za účelem Zvýšení 
únosnosti konstrukce vozovky. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) včl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specitikovaný 
v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.



2) včl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle 

položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Změna ceny dle dodatku 

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH -35.785,79 Kč 

DPH 21°/ø -7.515,01 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 

včetně DPH 
-43.300,80 Kč 

cENA DÍLA 

Cena dle SOD bez DPH 4.720.000,00 Kč 

Rozdíl dle dodatku Č. 1 bez DPH -35.785,79 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 4.684.214,21 Kč 

DPH 21% 983.684,98 Kč 

Cena celkem dle dodatku Č. 1 včetně DPH 5.667.899,19 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 

0 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 

0 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk 

a objednatel 2 výtisky. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

17. Schůze konaná dne 17.04.2023 

Č. usnesení /R17/23 

1"Iı. Ulı. 21123 

Ve Velké nad Veličkou, dne 

`ˇˇ"z`L~.i}7ži§;;ł&;§)í{‹L›`ı'øL›""`ˇ 

Jakub Chrenčík 

podnikající fyzická osoba 

V Uherském Brodě, dne

Za objednatele 

lng. Ladislav Kryštof 

místostarosta 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 

Účelová komunikace Z ul. Vazová. Uherský Brod Strana 2 (celkem 2)

\



I ı I 
I I 

Položkový rozpočet stavby 

CHREN-012 ' ` 

. 
', h K' 

MNPNCP 
Ucelova komunıkacezul Vazova U ers yBrod Stavba: 

Město Uherský Brod IČO: 00291463 

Masarykovo nám. 100 DIČ: cZ0o2914s3 

68801 Uherský Brod 

Objednatelz 

Jakub chrenčik ICO: 05871042 

DIČ: 

69674 Velká nad Veličkou 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -35 785,79 

PSV 
0,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem -35 785,79 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 °/ø -35 785,79 CZK 

Základní DPH 21 °/ø -7 515,02 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -43 300,80 CZK 

V 

IL UL 21123 

1/.*/1"Í; /Ť' 
. .4 '_ 

'J /N' 
17 

(_ dne V 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stfáflka 1 Z 4



Rekapitulace dílčích částí 

. Zákıaa Záhı ó áxı d
ˇ 

Číslo Nazev 
smen°uę;2H 

3 

ggá 
a "' 

DPH celkem Cena celkem 

S0101 Účelová komunikace 0,00 -35 785,79 -7 515,02 -43 300,80 

101.1 MNP 0,00 -815 834,29 -171 325,20 -987 159,49 

101.2 VCP 0,00 780 048,50 163 810,19 943 858,69 

Celkem za stavbu 0,00 -35 785,79 -7 515,02 -43 300,80 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 4

,



Položkový rozpočet 

S: CHREN-012-M Účelová komunikace Z ul. Vazová, Uherský Brod 

O: S0101 Účeıøvá Kømunikace 

RI 101.1 MNP 

P.č Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena/MJ Celkem 
Díl: 5 Komunikace pozemní 

V 
_ 

-763 202,40 
45§561301115 Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 300 mm 

; 

m2 -1 26750000; 20,00; -25 352,00 

46[58530170 'vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 
1 -11.40800! 3 600,00y -41 068.80 

I

Ä 

ı

, 

26'564861111 lPodklad ze šlěrkodrti po zhutněnl tloušťky 20 cm Štěrkodrť. m2 1 -1 406,60000 216.00' -303 825,60 
4 

‹

| 
5 ìfrakce 0-32 mm 

1 ;
| 

2715671221 12 !Podk|ad z kameniva zpev.oementem SC C8/10 ll.13 cm m2 
5 

-1 267500001 310.00! -392 956,00 

Í . i 

Í I Ě 

Díl: 998 Přesun hmot -52 631,89 
519982251“ Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt żivičný t 

š 

-1 05253786! 50.00| -52 631,89 

celkem -815 834,29 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet 

S: CHREN-012-M Účelová komunikace Z ul. Vazová, Uherský Brod 

O1 S0101 Účelova komunikace 

R: 101.2 VCP 

P.c Číslo položky Název položky MJ Množst\/l Cena / MJ Celkem 

Díl: 5 Komunikace 724 626,16 
5215648441112 :P0dk|âd Ze Šłěľkůđľłi P0 Zł'ILIÍI'1ěľlÍÍ|0UŠł'ky 15 Cm ŠÍěl1(Ođľf; m2 1 406,60000Ĺ 128.80Í 181 170,08 

; 

Šfrakoe 0-32 mm 
i 

Ě 

Í

Š 

Cena stanovena stejnou metodikou jako cenová nabidka. Na položku č.24 byla v CN poskytnuta sleva20 % Z ceníku 
RTS. 

Cena pro tuto položku dle ceníku RTS činí 161 Kč = po slevě 20% = 128.8 Kč 

535567132115 
l

n 

lPodk|ad Z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm 
É 

m2 
j 

1 267.60000É 412,801 523 265.28' 

ı í 

'

l 

Cena stanovena Stejnou metodikou jako oenova nabídka. Na položku č.27 byla v CN poskytnuta sleva 20.% Z ceníku 

RTS. 

Cena pro tuto položku dle ceníku RTS činí 516 Kč = po slevě 20% = 412.8 Kč 

54{568111111 fZřízeni vrstvy Z geotextílíe skl.do 1:5, š.do 3 m 
3 

m2 140.00000I 34.80; 4 872.00 

Cena pro tuto položku dle ceníku RTS činí 43.5 Kč = po slevě 20% = 34,8 Kč 

55 
] 

693661 97 |Geotextílie 200 g/m2 m2 154.00000l 31.84; 4 903,36 

Cena pro tuto položku dle ceníku RTS činí 39.8 Kč = po slevě 20% = 31.84 Kč 

56l56B211112 |Položenl geomříže sk|.do 1:5, Š. do 7,5 m 
Í 

m2 140,00000{ 34,40; 4 816,00 

Cena pro tuto položku dle ceníku RTS činí 43 Kč = po slevě 20°/› = 34.4 Kč 

57!69310260 |Geomi'íže 50/50 
| 

m2 154,00000l 38,38; 5 599,44 

Cena pro tuto položku dle ceníku RTS činí 45.45 Kč = po slevě 20% = 36,36 Kc 

Díl: 998 Přesun hmot 55 422,34 
5819982251 11 |Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt žívíčný 

I 

t 
Ě 

1 108,44684í 50.001 55 422,34 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1 

celkem 780 048,50


